GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 062/CMSR/2015
ASSUNTOS: CONVITE  (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 07  de agosto  de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente  convidar a V.Exa. para participar da reunião extraordinária

da Câmara Municipal, a realizar-se no próximo dia 12 de agosto, às 18:00 horas,

estando na pauta o lançamento do site oficial: www.santanadoriacho.mg.leg.br,

e respectivo Portal Transparência da Câmara Municipal, ocasião em que será

feita uma explanação da Lei Federal que instituiu a obrigatoriedade de

divulgação via web, dos arquivos públicos.

Requeiro a V.Exa., finalmente, externar o convite aos Secretários Municipais

para se fazerem presentes na reunião.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA